*Bona Requie de Fendraitona
fait à l'abbaye de St. Serge d'Angers par celle de Bonrepos. 1214*

Vers l'an 1210

*Universis s. Matris Ecclesiæ filiis, ad quos præsens
Scriptum pervenit, Reginaldus dictus Abbas Ecclesiæ
sanctorum martyrum Sergii & Bacchi Andagavensis
salutem, quæ est in Christo Jesu. Sicut impium est, ubi veritatis
quaestio vertitur, malitiam prætereundere veritatis, sic non culpa
vacuum est, ubi suggerit dicenda necessitas, suppressere
veritatem. Ideoque ad universitatis vestre notitiam volumus
pervenire nos in verbo veritatis promississe dilecto fratri nostro
Guillelmo Abbati de Bona Requie, quod ex quo Alani de Rohan
nobilis viri confirmationem super Ecclesia de Fendraitona,
quam ex dono ejusdem Abbatis & conventus de Bona Requie
possidemus, nobis præbruit, nos duas chartas prædicti Alani,
quas super donatione ejusdem Ecclesiæ habemus, et chartam
Domini Gualterii quondam Abbatis de Bona Requie sine ulla mora
vel contradictione in manu eorum vel Monachorum de Bona
Requie resignavimus. providentiam vestram paci & utilitati
Monachorum de Bona Requie, ne per succedentia tempora
possint aliquam malignantium perversitate à iure maritimus
annua pensionem et communionem vestra confirmatione super dicta
Ecclesia de Fendraitona integritate ab eisdem dilecti Chartarum
dominorum nostrorum Curatorum Archiepiscopi de Andagavensis
dia que in charta vestra inter nos et ipsos Monachos de
Bona Requie super donatione supradicta Ecclesia de Fendraitona
continentur, præstantur, pro utramque pacificationem debent habere
sine ulla molestia Guillelmo filio Andrea, filii fratre equite
Guillelmo clivio, Petro Boreau, vrede, Eliae Keriste, & Alijse
multis, aut vj grand leau de (reverte attaché) a une quie de
pas s'emm, douc leur preinte de vj abbé unbr. Acte de Bonrepos.*

Photo-copie d'un acte inédit de Bonrepos de vers 1210 : mentionnant l'abbé Guillaume abbé en charge et D. Gauthier ancien abbé du Monastère.

B. N. Paris : Mss. Français : 22 337, f° 144. (1956.)

in manu ejus vel Monachorum de Bona Requie resignabimus... Providentur etiam paci et utilitati Monachorum de Bona Requie, ne pro succedentia tempora posint aliqua malignantium perversitate a trium massarum anima pensione et convictionis nostre confirmatione superdicta, Ecclesia de Fendraitona integritate ab ejusdem divelli, Chartas Dominorum nostrorum Turomensis Archiepiscopi et Andegavensis omnia quæ in Charta nostra inter nos et jam dictos Monachos de Bona Requie super donatione supradictae Ecclesiae de Fendraitona, Continentur, praesertim, per nostram pacificationem debent habere. His testibus Guillelmo filio Andreae, scilicet fratre ejus, Guillelmo clerico, Petro Bocau, Urde, Elias Kerisse, et aliis, multis; avec un grand sceau de cire verte attaché à une queue de parchemin, dont l'empreinte est un abbé mitré. Acte de Bon-Repos. » (B.-N. de Paris, ms 22.337 f° 144.